РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                      РЕШЕНИЕ

                             Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

                                          от  «  14 »  июня  2017 года         № 563
                                                                ст.Гиагинская
О вопросах повестки дня пятьдесят девятой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва
          Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»   решил:

 включить в повестку дня пятьдесят девятой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва следующие вопросы:
1.О назначении даты выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                           «Гиагинский район»

2.Об утверждении Положения о Гербе и Флаге муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Хаджимова А.А. – управляющая делами Совета народных депутатов МО

                                           «Гиагинский район»

3.О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на безвозмездную передачу в федеральную собственность муниципального имущества.
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных отношений

                                               администрации МО «Гиагинский район»

И.о. председателя Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»
Н.И.Бурмистрова

_101337348